REFERENCE

STOCK GAMME REMISE
2038601 AIR DU LARGE 40%
2129103 AIR DU LARGE 40%
2129104 AIR DU LARGE 40%
2140803 AIR DU LARGE 40%
2140804 AIR DU LARGE 40%
1998301 LES GOELANDS 40%
2004801 GRAND BLEU 40%
2003101 LA RECRE SOUS MARIN 40%
2064101 LA RECRE SOUS MARIN 40%
2142201 LA RECRE SOUS MARIN 40%
2147401 LA RECRE SOUS MARIN 40%
2148701 LA RECRE SOUS MARIN 40%
2095302 DANSE MARINE 40%
2103103 DANSE MARINE 40%
2087501 GRAND BLEU 40%
2088801 GRAND BLEU 40%
2090101 GRAND BLEU 40%
2091401 PLONGEON 40%
2092701 RAYONNEMENT 40%
2094001 RAYONNEMENT 40%
1443201 DANSE MARINE 40%
2020401 TRESORS DU RIVAGE 40%
2142101 NIGHTBAG COTON 40%
1995701 LES GOELANDS 40%
1997001 LES GOELANDS 40%
1978801 PLONGEON 40%
1980101 PLONGEON 40%
1981401 PLONGEON 40%
1994401 BLEU INFINI 40%
2075801 BLEU INFINI 40%
2082301 BLEU INFINI 40%
2083601 BLEU INFINI 40%
2084901 BLEU INFINI 40%
1925101 CHANT DE L'EAU 40%
1939601 CHANT DE L'EAU 40%
1942201 CHANT DE L'EAU 40%
1946101 CHANT DE L'EAU 40%
1951101 CHANT DE L'EAU 40%
1999601 GRAND BLEU 40%
2019102 GRAND BLEU 40%
2042501 OCEAN 40%
2047701 OCEAN 40%
2052901 OCEAN 40%
2059410 OCEANE 40%
2066710 OCEANE 40%
2070610 OCEANE 40%
1964501 PLONGEON 40%
1969701 PLONGEON 40%




1982701
1987901
2006101
2012602
2012603
2028201
9539001
2192901
2194202
2194203
2194204
2194205
9527301
9528601
9529901
9531201
9532501
9585801
9620901
9598801
9553302
9554602
9570202
9571502
9572802
9574102
9575402
9576702
9578002
9579303
9580603
9581903
9583203
9584503
9713202
9714502
9715802
9717102
9718402
9719702
9721003
9722303
9723603
9724903
9622201
9623501
9624801
9626101
9627401
9628701

PLONGEON
PLONGEON
RAYONNEMENT
RAYONNEMENT
RAYONNEMENT
RAYONNEMENT
CITRONNADE
ELEGANCE TISSEE
ELEGANCE TISSEE
ELEGANCE TISSEE
ELEGANCE TISSEE
ELEGANCE TISSEE
FLANERIE
FLANERIE
FLANERIE
FLANERIE
FLANERIE
FLANERIE
FLANERIE
FLEUR DE LOTUS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION

LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS

40%
40%
40%
40%
40%
40%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%



9630001
9631301
9632601
9671601
9672901
9674201
9675501
9676801
9678101
9535101
9536401
9537701
9588401
9541601
9542901
9544201
9545501
9546801
9548101
9549401
9550701
9533801
9552001
9706701
9708001
9709301
9710601
9711901
9827601
9828901
9830201
9831501
9741801
9743101
9744401
9745701
9747001
9748301
9749601
9750901
9752201
9753501
9754801
9756101
9757401
9758701
9760001
9761301
9762601
9763901

LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
LES FUCHSIAS
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
VIBRATION
CITRONNADE
CITRONNADE
CITRONNADE
CITRONNADE
CONFISERIE
CONFISERIE
CONFISERIE
CONFISERIE
CONFISERIE
CONFISERIE
CONFISERIE
CONFISERIE
PETILLANTE
PETILLANTE
PETILLANTE
PETILLANTE
PETILLANTE
PETILLANTE
PETILLANTE
DOUCEUR DE COTON
DOUCEUR DE COTON
DOUCEUR DE COTON
DOUCEUR DE COTON
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%



9765201
9766501
9767801
9769101
9770401
9771701
9726205
9727505
9728805
9730105
9731405
9732705
9734005
9735305
9736606
9737906
9739206
9740506
1120801
9865301
1000902
1000903
1006101
1012601
9994001
9997902
9997903
9918601
9919901
9921201
9981001
9982301
9984901
1821401
1829002
1829003
1829004
1829302
1829303
1829304
1832902
1832903
1832904
1846001
1918601
1919001
1922401
1923701
1925001
1926301

FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
FLEUR DE LOTUS
VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

VICE VERSA

AU SOLEIL

AU SOLEIL
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
COUP DE FOUDRE
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT
EN CHANTANT

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%



1934101
1936701
1938001
1003501
1007401
1008701
9955001
9958901
9962801
9965401
9969301
9970601
9973201
9983601
9987501
9988801
1283301
1303901
1305201
1331401
1339201
1343101
1361301
1362601
1373001
1384401
1426301
1431201
1434101
9922507
9925107
9926407
9929007
9930307
9931607
9932907
9935507
9936807
9939407
9948507
9951107
9952407
1019101
9877001
9880901
9923801
9927701
9934201
2196801
2198101

EN CHANTANT

EN CHANTANT

EN CHANTANT
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
MERVEILLE
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR BLANC
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
POMPADOUR JAUNE
AU SOLEIL

AU SOLEIL

AU SOLEIL

AU SOLEIL

AU SOLEIL

AU SOLEIL
MOLLETON 400 G
MOLLETON 400 G

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
40%
40%



2199401
1145201
1149101
1160801
1172501
1180301
1270001
9864002
9869202
9870502
9871802
9874402
9875702
9878302
9879602
9882202
9975802
9975803
9977102
9977103
9978402
9978403
9979702
9979703
9883501
9884801
9886101
9887401
9888701
9890001
9892601
9893901
9895201
9896501
9897801
9899101
9900401
9901701
9903001
9904301

MOLLETON 400 G
BELLE ALLURE
BELLE ALLURE
BELLE ALLURE
BELLE ALLURE
BELLE ALLURE
BELLE ALLURE
EVASION
EVASION
EVASION
EVASION
EVASION
EVASION
EVASION
EVASION
EVASION

AU SOLEIL
AU SOLEIL
AU SOLEIL
AU SOLEIL
AU SOLEIL
AU SOLEIL
AU SOLEIL
AU SOLEIL
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE
JASMINE

40%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%



